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دیدار  در  اسامی  انقاب  رهبر 
دست‌اندرکاران برگزاری کنگره شهدای 
استان فارس خاطرنشان کردند: رژیم 
صهیونیستی شکست خورد، به خاطر 
اینکه فکر می‌کرد می‌تواند به‌آسانی 
گروه‌های مبارز را، مقاومت را منحل کند، 
اما در جبهه مقاومت آب از آب تکان 

نخورده است.
به گزارش پايگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ 
و نشر آثار حضرت آيت‌الله‌العظمی سيدعلی 
خامنه‌ای، بخش‌هایی از بیانات رهبر انقلاب 
برگزاری  اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران 
کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس که در 
تاریخ ۲ آبان ۱۴۰۳ برگزار شده بود، در محل 
برگزاری همایش در شیراز به شرح زیر است.

یکی از امتیازات تمدنی کشور عزیز ما که 
همیشه باید مورد توجه قرار بگیرد، این است 
که توانسته دین را و حماسه را و هنر را با هم 
تلفیق کند. در بسیاری از نقاط دنیا، دین راه 
ـ هنر  ـ اگر باشد ـ خودش را جدا می‌‌رود ـ
کار خودش را می‌‌کند، حماسه هم آنجایی که 
وجود داشته باشد، برای خودش است. تلفیق 
این سه عنصر در ایران اسلامی یک پدیده 
‌جذاب و جالبی است که مال امروز و دیروز 

هم نیست، از اصل اسلام گرفته شده است. 
معروف‌ترین و محبوب‌ترین شاعر کشور، 
یعنی حافظ شیرازی، حافظ قرآن است که 
»قرآن ز بر بخواند با چارده روایت«. این 
شاعر غزلسرای شیرین‌سخن و رنِد، قرآن را 
با چهارده روایت، با چهارده اختلاف قرائت 
حفظ بوده. در این اختاف قرائت‌هایی که 
می‌‌خوانند، ما کمتر قاری‌ای دیده‌ایم که 
مسلط باشد به قرائت هفت قاریِ معروف 
تاریخ که هر کدام دو راوی دارند که می‌‌شود 

چهارده روایت.
غلط کردند آن کسانی که خیال کردند 
می‌‌توانند با چیزی مثل جشن سخیف هنر 
شیراز، شیراز را از حرم اهل‌بیت بودن و مرکز 
دین و ایمان بودن برگردانند به یک نقطه 
فسادگاه؛ اشتباه کردند؛ به معنای واقعی کلمه 
غلط کردند! ملای بزرگ شیراز یعنی ملاصدرا 
)رضوان الله علیه( که به نظر ما جزو چهره‌های 
برجسته فلسفه دنیا است، در معدود شعرهایی 
که از ایشان باقی مانده، این بیت ]را گفته[:در 
معرکه دو کَون، فتح از عشق است هر چند 

سپاه او شهیدند همه[
کنگره شما این را باید نشان بدهد به 
کشور، این را باید ماندگار کند در کشور؛ باید 
نشان بدهید که برای یک ملت متمدن، دارای 
معرفت، پیشرو، آنچه مهم است، این است که 
دین‌دار باشد و حماسه‌ساز باشد و هنرمند 

باشد؛ این سه با هم. هنر در خدمت دین، دین 
همراه با حماسه، حماسه در جهت پیشرفت 
ملت؛ اینها است که مهم است. از کنگره ‌شما 

این باید دربیاید، این باید نشان داده بشود. 
جوان‌ها ‌ما امروز احتیاج دارند به شناخت 
گذشته ‌پرُافتخار کشور، بخصوص گذشته 
‌همین چند ده سال مربوط به انقلاب. ما 
در روایت‌ها ضعیفیم؛ مثاً آیا جوان‌های ما 
ابعاد قضیه تصرف لانه ‌جاسوسی را درست 
می‌شناسند و می‌‌دانند؟ ]آیا[ درست قضیه 
شروع جنگ هشت‌ساله را می‌‌دانند؟ اگر 
کسی به ذهنش بیاید که خب چرا هشت 
سال جنگ کردیم که این‌همه جوان از دست 
بروند، جوابش را بلدند؟ می‌‌دانند چه اتفاقی 
افتاد که این‌جوری شد؟ اینها باید روایت 

بشود؛ روایت درست باید بشود.
 ما امروز در گیرودار یک مسئله ‌اساسی 
و مهم در منطقه هستیم؛ همین مسائل 
مربوط به منطقه غرب آسیا، مسائل لبنان، 
مسائل غزه، مسائل کرانه ‌باختری، این‌ها 
قضایای تاریخ‌ساز است؛ هر کدام از این 
حوادث می‌‌تواند منشأ یک جریان و یک 
حرکت تاریخی به یک سمتی بشود. اگر 
امثال شهید سنوار پیدا نمی‌شدند که تا لحظه 
‌آخر بجنگند، سرنوشت منطقه یک جور بود، 
حالا که پیدا شدند، یک جور دیگر است؛ 
اگر بزرگانی مثل شهید سیدحسن نصرالله 
پیدا نمی‌‌شدند که جهاد و عقل و شجاعت 
و فداکاری و ازخودگذشتگی را با هم مخلوط 
کنند و به میدان بیاورند، حرکت یک جور بود، 

حالا که پیدا شدند، حرکت یک جور دیگر 
است؛ اینها خیلی مهم است.

در این چیزی که تا امروز واقع شده، یک 
شکست بزرگی به وجود آمده؛ نه ‌فقط برای 
رژیم صهیونیستی، ]بلکه[ برای تمدن غرب، 
برای فرهنگ غرب، برای ادعاهای غرب؛ 
اینها یک شکست بزرگی خوردند. رژیم 
صهیونیستی شکست خورد، به خاطر اینکه 
فکر می‌‌کرد می‌‌تواند به‌آسانی گروه‌های مبارز 
را، مقاومت را منحل کند، نابود کند، امروز 
می‌‌بیند که پنجاه و چند هزار انسان بی‌دفاع 
و غیر نظامی را به شهادت رسانده، چند 
نفر از سران برجسته مقاومت را به شهادت 
رسانده اما در جبهه مقاومت آب از آب تکان 
نخورده؛ جبهه مقاومت با همان قدرت، با 
همان عزم امروز دارد مبارزه می‌‌کند. این 
شکست نیست؟ این بزرگ‌ترین شکست است 
دیگر. این‌همه خرج کردند، این‌همه تلاش 
کردند، آمریکا با همه توانش به کمکشان 
آمد، خیلی از اروپایی‌ها همین‌جور، این‌همه 
هم جنایت کردند، این‌همه چهره‌شان در 
دنیا سیاه و زشت و منفور شد که حتی در 
خیابانهای آمریکا علیه اینها راه‌پیمایی کردند، 
در دانشگاه‌های آمریکا علیه اینها راه‌پیمایی 
کردند، در عین حال گروه‌های مقاومت 
همچنان هستند؛ حماس هست، جهاد هست، 
حزب‌الله هست، مردم و جوان‌های مبارز کرانه 
باختری هستند، بقیه ‌جاهای دیگر هم که 
مشغول مبارزه‌اند که هستند. این شکست 

بزرگی است؛‌ این بزرگ‌ترین شکست است.

اما فقط این نیست؛ از این شکست 
بزرگ‌تر، شکست »فرهنگ غرب« است؛ 
غربی‌ها نشان دادند که در این چندین سال 
یا چند قرن، که دم از حقوق انسان و حقوق 
بشر و مانند اینها می‌زنند، یکسره دروغ 
گفتند؛ ]این جنگ[ این را نشان داد، این را 
ثابت کرد؛ یعنی ده هزار کودک کشته شدند، 
شوخی است؟ کودک، مظهر معصومیت است، 
مظهر لطافت است، نقطه اساسی‌ای است که 
عواطف انسان را برمی‌انگیزد؛ ده هزار ]نفر[ از 
این موجوداتِ معصوم را اسرائیل با بمب دو 
تنُی، با انواع و اقسام سلاح از بین برد، غربی‌ها 
خم به ابرو نیاوردند. سیاستمداران غربی 
رسوا شدند، سیاست غرب رسوا شد، شکست 
خوردند؛ این شکست بزرگی است. دیگر کسی 
از »تمدن غرب« حرف نزند! تمدن غرب این 
است. دیگر حالا اگر کسی راجع به فرهنگ 
غرب اعتراض کرد، بی‌اعتباری آن را تصریح 
کرد، کسی نباید ملامتش بکند که آقا، شما 
]این‌جور نگویید[؛ نه، فرهنگ غرب این است، 
تمدن غرب این است، محصولِ این است. این 
بزرگ‌ترین شکستی است که برای غرب پیش 

آمد.
پشت رژیم صهیونیستی را یک جبهه‌ 
شرارت پرُ کرده؛ یک جبهه شرارت به 
از رژیم صهیونیستی صف‌آرایی  پشتیبانی 
کرده، آن وقت جبهه مقاومت، در مقابل آن 
جبهه شرارت است. این جبهه مقاومت در 
مقابل آن جبهه شرارت ایستاده، و به توفیق 

الهی پیروزی هم مال جبهه مقاومت است.

در  شهریاری:  حمید  سیاسی-  گروه 
حالی که تمامی مفسران و کارشناسان 
جمهوری  که  معتقدند  سیاسی  مهم 
اسلامی در شرایط کنونی منطقه در حال 
جنگی شناختی و ایدئولوژیک با صهیون 
و غربی‌های متعصب است، تندورهای 
داخلی نیز بیکار ننشسته اند و همچنان 
ساز مخالف خود با دولتی را می‌زنند که 

شعارش وفاق ملی است.
درحالی که مسلمانان آزاده بخصوص 
شیعیان در سراسر منطقه در برابر رژیم 
تا دندان مسلح صهیونی قد علم کرده اند 
و پرچم مبارزه با سگ‌هار آمریکا را بدست 
گرفته و حکام عربی مرتجع منطقه از ترس 
در لانه‌های خود خزیده اند، این محور 
مقاومت است که در ابتدای صف ایستاده و 
با تقدیم هزاران خون از رزمندگان گرفته تا 
زنان و کودکان در پی جلوگیری از پیشروی 
صهیونیست‌ها است، انگار عده ای در داخل 
کشور به دنبال ایجاد بحران برای دولتی 
هستند که در طی 100 روز از استقرارش، 
کم نظیرترین اتفاقات تاریخ ایران را تجربه 

کرده است.
دولت چهاردهم درگیر
با بحران‌های عجیب

دولتی که امروز در کشور سکاندار مدیریت 
اجرایی کشور است با مشکلات و مسایل 
مهمی دست به گریبان است که برخی 
از آنها پیش از این دولت به ارث رسیده و 
برخی نیز بصورت اجتناب ناپذیری به دولت 
تحمیل شده است که از آن جمله می‌توان 
ترور اسماعیل هنیه در تهران و سپس وعده 
صادق 2 و اخیرا نیز شرارت و تجاوز رژیم 

صهیونیستی به کشورمان را نام برد.
حال به این موضوع اضافه کنید، اقدامات 
تندروها در مجلس و خارج از آن بخصوص 
در دستگاه‌های اجرایی که همچنان در بدنه 
دولت رخنه کرده و درحال سنگ اندازی 

پیش پای اجرای سیاست‌ها هستند.
در این بین همچنان افرادی در مجلس 
هستند که خود را به هیچ عنوان ملزم به 
حداقل حفظ ظاهر نمی‌کنند و بصورت 
مستقیم با دولت زاویه دارند و از هیچ 

اقدامی در جهت فشل کردن دولت، کوتاهی 
نمی‌کنند.این روزها که در مجلس بحث 
لایحه بودجه سال آینده مطرح است برخی 
به دنبال حاشیه سازی برای دولت در این 
زمینه هستند و می‌خواهند که به هرشکلی 
که شده از این نمد برای خود کلاهی بدوزند.

روزی با پخش شایعه افزایش قیمت 
بنزین در سال آینده به دنبال حاشیه سازی 
هستند و روز دیگر در صحن مجلس نطق‌های 
آتشینی علیه معاون راهبردی دولت می‌کنند 

و وی را عامل بیگانگان می‌دانند.
حتی کار را به اینجا ختم نکرده اند و 
امثالی مانند رسایی تهدید کرده اند که 
در صورت عدم عزل ظریف از پست خود، 
پزشکیان را باید محاکمه کرد و به زندان 
انداخت. یا اینکه در جلسه کمیسیون اصل 
90 مجلس که مربوط به بررسی لایحه 
بودجه سال آینده کل کشور است، سعید 
جلیلی که زمانی مشاور ارشد شهید رئیسی 
در دولت سیزدهم بود و مردم در انتخابات 
ریاست جمهوری گذشته وی را لایق ریاست 
جمهوری ندانستند و هیچ مقام و منصبی در 
دولت ندارد، حضور پیدا کرده و نظرات خود را 
درباره لایحه بودجه سال آینده ارایه می‌دهد و 
جالب تر آنکه هیچ کس در مجلس مسئولیت 

دعوت از وی را به گردن نمی‌گیرد.
وقت نشناسی تندروها

از سوی دیگر با هماهنگی میان دولت و 
هیات رئیسه مجلس دوباره استعفای حسین 
زاده در صحن علنی مطرح می‌شود و تنها 
افرادی صحبت می‌کنند که برای مخالفت 
با دولت دارای شناسنامه هستند که نشان 
می‌دهد دوباره از پستوهای خود بیرون آمده 

اند.
قاسم روانبخش، نماینده قم در مجلس، با 
اشاره به پافشاری دولت در تصمیم خود گفت: 
برای من جای سوال و بسیار تعجب است که 
وقتی استعفای آقای حسین‌زاده یک بار در 
مجلس مطرح شد و مجلس مخالفت کرده 
است، چرا دولت بر این امر اصرار دارد؟ به 
نظرم این کار نوعی توهین به مجلس است 
چراکه اینگونه تلقی می‌کنند که نمایندگان 
بدون تفکر و دقت رای دادند و دوباره 

می‌خواهند یک بار دیگر با دقت و تدبیر به 
این استعفا رای دهند.

امیرحسین ثابتی دیگر نماینده ای از 
جنس پایداری و از نزدیکان سعید جلیلی 
نیز گفت: ما بحث شخصی با آقای حسین‌زاده 
نداریم و اگر امروز به جای ایشان فرد دیگری 
هم بود من مخالف بودم چرا که اینکه یک 
نفر سه هفته پیش در صحن صحبت کرده 
است و نمایندگان به هر دلیلی با استعفای 
او مخالفت کردند، دوباره بدون تغییر شرایط 
همان درخواست مطرح می‌شود؛ آیا این غیر از 
لجبازی با مجلس است؟ خاطرم هست که در 
یکی از دولت‌ها وقتی وزرای دولت استیضاح 
می‌شد، رئیس جمهور برای آنها حکم مشاور 
صادر می‌کرد و گفته می‌شد که دولت در 
حال لجبازی با مجلس است. ولی وی به این 
پرسش که در ذهن بسیاری از مردم وجود 
دارد که اگر جلیلی رئیس جمهور شده بود و 
به وی پیشنهاد حضور در دولت را می‌کرد که 

قطعا اینگونه بود، وی نمی‌پذیرفت؟
حمید رسایی، مخالف سوم با استعفای 
عبدالکریم حسین‌زاده بود. رسایی گفت: از 
آن رأی قبلی که ما دادیم تا الان چه چیزی 
عوض شده است که مجدداً باید تقاضای 
استعفای حسین‌زاده از نمایندگی مجلس 
را بررسی کنیم؟ بنده با شخص حسین‌زاده 
مخالفتی ندارم، بلکه این روال را غلط می‌دانم 
و این تضعیف مجلس است. اگر می‌خواهید 
خودتان را تضعیف کنید به این استعفا و به 
این کار تن دهید. ما یک ماه پیش تقاضای 
استعفای حسین‌زاده را بررسی کردیم و الان 
همه چیز سر خودش جای خودش است و 

دلیلی ندارد که رأی ما تغییر کند.
وی با اشاره به لایحه اصاح قانون به 
کارگیری افراد در مشاغل حساس بیان کرد: 
»باید به قانون احترام گذاشته شود، قانون 
نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس به 
امضای همین رئیس مجلس رسیده است و 
از سال ۱۴۰۱ قانون شده است. این قانون 
می‌گوید اگر کسی خودش، همسر و فرزندش 
تابعیت داشته باشد نباید پست حساس 
بگیرد. بعد رئیس جمهور محترم کسی را 
که وزارت اطلاعات می‌گوید فرزندش تابعیت 
آمریکا دارد، معاون راهبردی کرد. تابعیت 

قهری یک چیز من درآوردی است.
مجتبی ذوالنوری، نماینده قم از دیگر 
چهره‌های نزدیک به جبهه پایداری است. او 
که در جریان بررسی استعفای اول حسین‌زاده 
در جایگاه مخالف صحبت کرده بود، امروز هم 
بار دیگر به عنوان مخالف از تریبون گفت: 
عده‌ای می‌گویند حسین‌زاده انگیزه خود را از 
دست داده است و دیگر نمی‌تواند در مجلس 
به خوبی فعالیت کند، این چه منطقی است 

که مطرح می‌شود؟
وی ادامه داد: ما باید منافع ملت را مد 
نظر قرار دهیم. هیئت رئیسه مجلس شورای 

اسامی به چه حقی مجدداً این استعفا 
را در دستور کار قرار داده است؟زمانی 
که مجلس شورای اسامی به یک وزیر 
رأی اعتماد نمی‌دهد، مگر ما مجدداً آن را 
بررسی می‌کنیم که الان باید مجدداً تقاضای 

استعفای حسین‌زاده را بررسی کنیم؟
مهدی کوچک‌زاده، از دیگر نمایندگان 
تندرو مجلس بود که به عنوان مخالف در 
جایگاه قرار گرفت اما از نمایندگان خواست 
به تقاضای استعفای حسین‌زاده رأی مثبت 
بدهند. کوچک‌زاده از جمله نمایندگانی بود 
که به صدور حکم پیش از موعد مسعود 
پزشکیان معترض بود و گفت: حسین‌زاده 
کرد غیرتمند و فرزند و نوه شهید است. چند 
هزار نفر مانند پدر او برای حفظ تمامیت 
ارضی کشور شهید شدند؟ کور خواندید، 
ما مشکلی با کرد بودن و اهل تسنن بودن 
عبدالکریم نداریم. بلکه حرف بنده آن است 
که در این انتخابی که رئیس جمهور انجام 
داده است، اصل تعارض منافع رعایت نشده 
است. بهتر بود که رئیس جمهور فردی را 
برای مناطق محروم انتخاب کند که خودش 
متعلق به یک منطقه محروم نباشد. نماینده 
تهران بیان کرد: از رئیس جمهوری می‌خواهم 
که اول حکم ندهد و بعد نماینده استعفا دهد، 
بلکه باید قانون رعایت شود و وفاق فقط حول 
قانون قابل شکل است. البته این آنجایی که 
در رسانه‌ها بعضاً می‌گویند که علت مخالفت 
ما با حسین‌زاده مسائل مربوط به شیعه و 
سنی و فارس و کرد بودن است، بیایید به 
استعفای حسین‌زاده رأی مثبت دهیم چرا 
که به هیچ وجه این مسائل دلایل مخالفت 

ما نبوده و نیست.
گرفتن ماهی از آب گل آلود 

از سوی تندروهای داخلی
از سوی دیگر دولت درگیر موضوعی مهمتر 
در فراسوی مرزهاست و آن جنگ شناختی و 
ایدولوژیک به متعصبان غربی است که باید به 
شدت بر این موضوع متمرکز باشد و هرگونه 
اقدامی نسنجیده و بدون ابتکار آنگونه رهبر 
معظم انقلاب فرمودند باعث خواهد شد که 
کشور دچار خسران شده و ضربات جبران 
ناپذیری را از سوی دشمنانش دریافت کند 
بخصوص اینکه طی چند روز آینده  انتخابات 
آمریکا برگزار می‌شود و یکی از بزرگترین 
دشمنان ایران به احتمال زیاد قدرت را در 

این کشور در دست خواهد گرفت.
حال اینکه تندروهای داخلی به دنبال این 
هستند که از آب گل آلود ماهی بگیرند و برای 
آینده سیاسی خود ذخیره ای داشته باشند، 
جای بسی تاسف است که همچنان نمی‌دانند 
که در شرایط جنگی این مردم و تنها مردم 
هستند که دود اختلافات به چشم آنها خواهد 
رفت وگرنه این بود که رهبر انقلاب فرمودند 
که باید از بن دندان اعتقاد داشت که موفقیت 

دولت چهاردهم، موفقیت همه ماست.

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران برگزاری کنگره شهدای استان فارس:

رژیم صهیونیستی شکست خورد

»مردم سالاری« بررسی می‌کند 

کارشکنی علیه وفاق ملی درمجلس

از زیارت حرم حضرت معصومه)س( 
تا دیدار با علمای قم

گروه سیاسی: دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران در 
دومین سفر استانی خود روز پنجشنبه به قم رفت و با آیات اعظام دیدار و گفت 
وگو کرد. وی روز پنجشنبه در ابتدا در حرم کریمه اهل بیت علیهم السام 

حضور یافت و مرقد شریف این بانوی بزرگ اسلام را زیارت کرد.
رئیس جمهوری همچنین مقبره برخی علمای مدفون در حرم مطهر حضرت 

معصومه )س( را نیز زیارت کرد.
تلاش می‌کنیم به وعده‌های خود عمل کنیم

رئیس جمهوری سپس با حضور در بیت آیت‌الله العظمی جوادی آملی، 
ضمن دیدار و گفت وگو با ایشان، گزارشی از عملکرد دولت چهاردهم ارایه کرد.
دکتر مسعود پزشکیان در دیدار آیت‌الله العظمی عبدالله جوادی آملی، ضمن 
ارایه گزارشی از روند شروع به کار هیات دولت تصریح کرد: ما در دولت سعی 
می‌کنیم تا با کمک مردم و مدیران، شعارهای انتخاباتی خود را پیاده کرده و 
به آنها عمل کنیم. آیت‌الله العظمی جوادی آملی نیز در این دیدار با بیان اینکه 
خون‌های پاک شهداء، عامل موفقیت و سرمایه ماست، اظهار داشت: ما جنگ 
طلب نبوده و نیستیم و این خود سرمایه‌ای بزرگ برای ماست، اما اگر هرگونه 

جنگی بر ما تحمیل شود، پاسخ قاطع می‌دهیم.
ایشان در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم مبارزه با فساد تاکید کرد 
و گفت: دولت و حاکمیت باید با مفسدین به طور جدی مبارزه کنند و اجازه 
ندهند اختلاس و حقوق‌های نجومی در کشور وجود داشته باشد، زیرا حتی یک 
عضو فاسد هم می‌تواند دولت را دچار فساد کند، لذا تمام همت مسئولین باید 

این باشد که با تمام مفسدین در هر رده‌ای مبارزه کنند.
آیت‌الله العظمی جوادی آملی با تاکید بر فقرزدایی در کشور افزود: همه، 
مخصوصاً مسئولین در جهت برطرف کردن نیازهای جامعه و حل مشکلات 

اقتصادی و گرانی همت و کوشش مضاعف داشته باشند.
ایشان در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر لزوم اختلاف‌زدایی در 
کشور، اظهار داشت: کشوری که عالم و دانشمند دارد، نباید دچار اختلاف 
باشد، چون علم حقیقی وقتی وارد قلب انسان شود، نه‌تنها جا را تنگ نمی‌کند، 
بلکه قلب را وسیع‌تر و آماده پذیرش دانش بیشتر می‌کند. هم حوزویان و 
هم دانشگاهیان باید بدانند که هیچ کدام جای دیگری را تنگ نکرده‌اند، اگر 
اختلافات کنار گذاشته شود، قوانین کلی اسلام رعایت شوند و حرمت و احترام 
مردم حفظ شود، جامعه و مردم نیز همراه خواهند بود چرا که مردم ما مردمی 

بزرگ و عاقل هستند و به انسانیت احترام می‌گذارند.
دیدار و گفت وگوی پزشکیان با نماینده آیت الله سیستانی

رئیس جمهور که به منظور دیدار با علما و مراجع عظام تقلید به قم سفر 
کرده است با حجت‌الاسلام والمسلمین شهرستانی دیدار و گفتگو کرد.

دکتر پزشکیان در جریان این دیدار، از موزه امام علی )ع( در دفتر 
حجت‌الاسلام والمسلمین شهرستانی نیز بازدید کرد.

دیدار با آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی
رئیس جمهوری در دیدار با آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی گزارشی از 
اقدامات دولت ارائه کرد و این مرجع تقلید نیز برای دولت چهاردهم آرزوی 
موفقیت کرد. دکتر پزشکیان در این دیدار گفت: کشور با مشکلات زیادی 
مواجه است، اما باور دارم که با انسجام داخلی و وفاق می‌توان مشکلات را حل 

کرد و الا اگر به اختلافات خود ادامه دهیم، مشکلات حل نخواهند شد.
رئیس جمهوری با بیان اینکه دوست داشتم زودتر به قم بیایم، اما حجم 
کارها در ابتدای دولت زیاد بود و موفق نشدم، افزود: امیدوارم از این به بعد 
بیشتر وارد جزئیات مسائل و مشکلات شویم؛ تمام تلاش بنده این است که 
بتوانیم رضایت مردم را جلب کنیم و فقط با وفاق ملی و انسجام داخلی می‌توان 
به این هدف رسید. آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی نیز در این دیدار ضمن 
آرزوی موفقیت برای دولت چهاردهم، از رئیس جمهوری خواست که دولت 
اقداماتی جدی و سریع‌تر برای رفع مشکل مردم در زمینه مسکن داشته باشند.
ایشان ضمن تاکید بر اهمیت تسریع در اجرای پروژه فرودگاه قم، از دکتر 
پزشکیان خواست به مسئولان اجرایی تاکید کند که در انتصاب‌ها اولویت با 

مدیران محلی باشد.
این مرجع معظم تقلید با اشاره به سخنان رئیس جمهوری درباره برنامه‌های 
دولت برای تسریع در تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام خواستار سرعت بخشیدن 
بیشتر به تکمیل پروژه‌های نیمه تمام قم به خصوص طرح‌های اولویت‌دار این 

استان شد.
همه تلاش خود را در دولت برای حل مشکلات کشور به کار گرفته‌ایم

دکتر مسعود پزشکیان در ادامه ديدارهاى خود با مراجع عظام تقلید در 
جریان سفر به شهر مقدس قم، با حضور در دفتر آيت‌الله العظمی جعفر 
سبحانى، در دیدار ایشان با بيان اينكه دولت چهاردهم در حال تلاش مستمر 
براى حل مشكلات كشور است، تصریح کرد: همه تلاش ما در مجموعه دولت 
معطوف به حل مشكلات كشور است؛ امروز در برخى از حوزه‌ها مثل برق و 
گاز دچار ناترازى هستيم و اميدواريم كه بتوانيم با كاهش مصرف، سوخت 
كارخانجات و مراكز توليدى را تامين كرده و سال آينده از اين بحران عبور 
كنيم. رئيس جمهوری با اشاره به سخنان آيت‌الله سبحانى درباره جنايات رژيم 
صهيونيستى، گفت: امروز اگر تكيه بر سنت رسول خدا داشته باشيم و وحدت 
و انسجام خود را حفظ کرده و ارتقا دهیم و ملت‌های مسلمان يد واحد شوند، 

صهيونيست‌ها جرأت نمی‌کنند به چنين جناياتى دست بزنند.
آيت‌الله العظمی سبحانى نیز در این دیدار، شعار »وفاق« را كه از سوى 
رئيس جمهور با استناد به آيات قرآن و فرمايشات حضرت اميرالمومنين )ع( 
مطرح شده است، مسئله‌ای اساسى برشمرد و با اظهار تاسف از اينكه امروز 
مسلمانان حتى از محكوميت لفظى جنايات رژيم صهيونيستى در قبال كشتار 
مسلمانان اجتناب مك‌ىنند، افزود: سكوت اين همه مسلمان در مقابله با اين 

همه كشتار در تاريخ اسلام كم سابقه است.
ايشان با اشاره به اينكه حل مشكلات كشور با تعقل و تدبیر امكان‌پذير است، 
اظهار داشت: ما همواره دعاگوى شما هستيم و اميدواريم مشكلات كشور به 

وسيله تعقل و بهره‌گیری از سياست در امر حكومت حل شود.
آيت‌الله سبحانى با تاكيد بر اهميت نقش دانشگاه در كشور و ضرورت نظارت 
دقیق‌تر بر مسائل مرتبط با آن، خواستار توجه دولت به تکمیل پروژه‌های نیمه 

تمام استان قم، به ویژه طرح مونوریل شهر قم شد.
تمام تلاش ما در دولت چهاردهم ایجاد و ارتقای

رضایتمندی نزد مردم است
دکتر مسعود پزشکیان در ادامه دیدارهای خود با مراجع عظام تقلید با 
حضور در دفتر آیت‌الله العظمی حسین نوری همدانی با بیان اینکه اگر ما 
مسلمانان نامه امام علی )ع( به مالک اشتر را در عرصه حکمرانی الگوی عمل 
خود قرار دهیم، بیشتر مشکلات‌مان حل می‌شود و مردم از عملکرد حکومت‌ها 
راضی خواهند بود، تصریح کرد: تمام تلاش ما در دولت چهاردهم ایجاد و 
ارتقای رضایتمندی نزد مردم است. رئیس جمهوری افزود: به همه مسئولان 
اجرایی تاکید کرده‌ام که در وهله اول با رفع مشکلات و تامین مطالبات مردم 
به دنبال کسب رضایت آنها باشند و در وهله بعد اگر نتوانستند مشکلی را حل 
کنند، با زبان خوش و با مهربانی دلیل آن را برای مردم شرح دهند، افزود: بنای 
ما این است که توصیه ائمه را چراغ راه خود قرار دهیم و برای حل مشکلات 

کشور همه توان خود را به کار بگیریم.
آیت‌الله العظمی نوری همدانی نیز در این دیدار ضمن تجلیل از شخصیت 
دکتر پزشکیان، انس و توجه وی به قرآن و نهج‌البلاغه را ارزشمند توصیف و 
تصریح کرد: ما برای موفقیت دولت جنابعالی دعا می‌کنیم. با توجه به شناختی 
که از قبل از جنابعالی دارم می‌دانم که دل شما همانگونه که امیرالمومنین )ع( 

به مالک اشتر تاکید فرموده بودند، سرشار از محبت به مردم است.
ایشان با قدردانی از مواضع و سخنان دکتر پزشکیان در عرصه‌های داخلی و 
بین‌المللی با تکیه بر رهنمودهای اخلاقی و عملی قرآن و نهج‌البلاغه گفت که 

همواره برای موفقیت دولت در تحقق اهدافش دعا می‌کند.
پیام تبریک عارف خطاب به دبیرکل جدید حزب الله لبنان

دکتر محمدرضا عارف در پیامی خطاب به دبیرکل جدید حزب الله لبنان 
تاکید کرد: بی تردید جایگاه مقاومت را با ادامه راه و مسیر شهید بزرگوار 
سید حسن نصرالله ارتقاء خواهید بخشید. متن این پیام به شرح زیر است: با 
پاسداشت یاد و خاطره شهدای سرفراز حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای 
سید حسن نصرالله وحجت الاسلام والمسلمین سیدهاشم صفی الدین و دیگر 
شهدای عزیز حزب الله، انتخاب جنابعالی به سمت دبیرکل حزب‌الله لبنان رابه 

ملت، دولت لبنان و همه مجاهدان جبهه مقاومت تبریک و تهنیت می‌گویم.
به يقين درشرایط فعلی و در موقعیتی که حزب الله لبنان دردفاع ازمردم 
مظلوم فلسطین بویژه کودکان و زنان غزه وارد رویارویی سنگین با رژیم 
جنایتکار اسراییل شده و در این راه متحمل هزینه‌های سنگین شد،اما امیدوار 
به آینده و با توکل به خداوند قادر متعال، قویتر از گذشته به راه خود در مبارزه 

بارژیم صهیونیستی ادامه خواهد داد.

دولت

سردار سلامی: 
پاسخ غیرقابل تصوری
به اسرائیل خواهیم داد

فرمانده کل سپاه پاسداران خطاب به صهیونیست‌ها 
گفت: شما فقط شکست خوردید اما عبرت نگرفتید و مثل 

یک نظام در حال فروپاشی عمل می‌کنید.
به گزارش ایسنا، سرلشکر حسین سلامی در دومین 
کنگره ملی ۱۵ هزار شهید استان فارس اظهار کرد: 
اسرائیلی‌ها فکر می‌کنند با پرتاب چند موشک می‌توانند 
تاریخ را عوض کنند؛ ‌وعده صادق ۲ را فراموش نکرده‌اید؛ 
تجاوز کردید، اما بدانید پاسخ غیرقابل تصوری به اسرائیل 
خواهیم داد. اسرائیل به مرحله فروپاشی رسیده و این روزها 
به صورت کور و بدون هیچ قاعده‌ای عمل می‌کند و به هر 

جنایتی دست می‌زند.
فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: به آنها هشدار می‌دهیم 
شما به تاریخ رجوع کنید و نه گذشته‌های دور. تاریخ ۴۵ 
سال گذشته و رفتار ایران را با دشمنان خود ببینید؛ مسیر 
زوال را انتخاب کرده‌اید و تمام هستی خود را از دست 

داده‌اید و هنرتان عبرت نگرفتن از تاریخ بود.
سرلشکر سامی با بیان اینکه هیبت و شکوه ظاهری 
قدرت‌ها نباید باعث ترس ما شود، اظهار کرد: کسانی که بر 
منطق وحی و با حکمت الهام یافته از قرآن در میدان‌های 
جنگ حضور دارند ائتلاف قدرت‌های بزرگ شیطانی عالم 

را در هم می‌شکنند.
وی افزود: هنر مردانی که خدا را عبادت می‌کنند و 
زنانی که بنده‌ خدا هستند آن است که قدرت‌های باطل 

را شکست می‌دهند.
فرمانده کل سپاه پاسداران یادآور شد: دفاع مقدس ما 
یک حقیقت واضح بود و اینکه اگر یک ملت در اوج نابرابری 
سلاح و تجهیزات با یک جهان قدرت بهم پیوسته از آمریکا 
تا شوروی و متحدان همه با هم جمع شوند و به آنها بگویند 
بترسید! تمام قدرت‌های بزرگ در مقابل شما صف‌آرایی 
کردند، نه تنها نمی‌ترسند بلکه بر ایمانشان افزوده می‌شود.

وی ادامه داد: این روحیه و حالت و این تصویر حقیقی 
سیمای یک ملت مقاوم و مجاهد است. جنگ به ما آموخت 

که نباید از هیبت و شکوه ظاهری قدرتها بهراسیم.
سرلشکر سامی خطاب به صهیونیست‌ها تصریح 
کرد: شما فقط شکست خوردید اما عبرت نگرفتید. رژیم 
صهیونیستی مثل یک نظام در حال فروپاشی عمل می‌کند. 
ما به صهیونیست‌ها هشدار می‌دهیم که به تاریخ رجوع 
کنید. وی ادامه داد: عملیات‌های ما را در جنگ آن زمان 
که همه شما یک طرف بودید مطالعه کنید. در سال‌های 
پایانی جنگ به صورت مستقیم علیه ما در دریا وارد شدید 
و کامل در صحنه بودید اما شما هیچ کاری نتوانستید از 
پیش ببرید جز اینکه مرتب از قدرت ظاهری شما کم شد.

حمله ناکام گروهک تروریستی 
جیش الظلم به پاسگاه انتظامی در سرباز

برابر اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس سیستان‌وبلوچستان، 
عوامل گروهک تروریستی به پاسگاه انتظامی در منطقه 
سرکور شهرستان سرباز تیراندازی که در ادامه تروریست‌ها 
پس از مواجهه با پاسخ قاطع متقابل، از محل متواری شدند. 
با توجه به اطلاعات بدست آمده، تلاش برای دستگیری 

آنان ادامه دارد.

دستگیری و هلاکت ۱۲ تن از اعضای 
تیم‌ ترور و شرارت 

در سیستان و بلوچستان
جانشین قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه و سخنگوی 
رزمایش عملیاتی شهدای امنیت گفت: در ادامه رزمایش 
عملیاتی شهدای امنیت در استان سیستان و بلوچستان، ۸ 
نفر از اعضای ۴ تیم ترور و شرارت شناسایی و دستگیر و ۴ 

نفر نیز به هلاکت رسیدند.
به گزارش ایسنا، سردار شفایی سخنگوی رزمایش 
عملیاتی شهدای امنیت نیروی زمینی سپاه اظهار کرد: شب 
گذشته یگان‌های عملیاتی نیروی زمینی سپاه با مشارکت 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات استان 
و فراجا استان، در مرحله دیگری از رزمایش موفق شدند 
ضربات مهلکی بر پیکره تیم‌های تروریستی نیابتی دشمن 

در استان سیستان و بلوچستان وارد کنند.
سردار شفایی افزود: در این عملیات که با بهره.گیری 
از ادوات، تجهیزات، پهپادهای رزمی نیروی زمینی سپاه و 
تاکتیک‌های جدید شناسایی و عملیاتی انجام شد، یکی از 
عناصر اصلی گروهک تروریستی که در به شهادت رساندن 
پاسداران و مدافعان امنیت در منطقه گوهر کوه تفتان 
نقش داشت، دستگیر شد. وی گفت: در مجموع ۸ نفر 
از اعضای گروهک‌های تروریستی دستگیر و چهار نفر به 
هلاکت رسیدند، همچنان از این تیم‌ها، مقادیر قابل توجهی 
ساح و مهمات کشف و ضبط شده است که گزارش‌ها و 
مستندات تکمیلی متعاقبا خدمت مردم تقدیم خواهد شد.

رزمایش عملیاتی شهدای امنیت 
در جنوب‌شرق کشور 
در حال برگزاری است

رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی 
زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در منطقه جنوب 

شرق کشور در حال برگزاری است.
به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ پاسدار محمد پاکپور 
فرمانده نیروی زمینی سپاه درباره این رزمایش گفت: 
رزمایش  عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس نیروی 
زمینی سپاه بنا بود تا بر اساس تقویم برنامه‌های امنیتی 
و دفاعی نیرو در ۱۹ آبان ماه برگزار شود اما در پی حادثه 
تروریستی ۵ آبان و شهادت جمعی از جان برکفان مدافع 
امنیت فراجا، اجرای مراحل گوناگون آن از ۵ آبان آغاز شد.
سردار پاکپور تاکید کرد: این رزمایش که از روز ۵ آبان با 
شناسایی، تعقیب و انهدام بخشی از تیم‌های تروریستی آغاز 
و همچنان در حال اجرا است در محیط عملیاتی واقعی و 
در چند مرحله تا رسیدن به اهداف عملیاتی مشخص ادامه 
خواهد داشت و فعلا زمانی برای پایان آن مشخص نیست.

تجاوز رژیم صهیونیستی تأثیری در اراده 
نیروهای مسلح ایران ندارد

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در پیامی از حضور 
مردم کشورمان در مراسم تشییع پیکر پاک و مطهر 

شهدای این نیرو تشکر و قدردانی کرد.
به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ علیرضا صباحی‌فرد در 
پیام خود با »سلام بر پیشگاه مقدس حضرت ولی عصر 
)عج(، روان پاک امام راحل و آرزوی توفیق عمر با برکت 
فرماندهی معظم کل قوا« نوشت: » سربازان شب زنده‌دار 
و حافظان آسمان کشورمان باری دیگر با تأسی از تعهد 
دلیرمردان شهدای سوباشی و تجارب ارزنده جنگ تحمیلی، 
حماسه‌ای بی‌بدیل و شگرف خلق کردند تا جهانیان بدانند 

ایران سرزمین غیورمردان ولایی و بی‌ادعاست.

دفاعی


